Nazev obce Nazev k.u. OPSUB - typ OPSUB - r.¢./IC

Lichkov Lichkov OFO
Lichkov Lichkov OFO
Lichkov Lichkov OFO
Lichkov Lichkov OFO
Lichkov Lichkov OFO

Lichkov Lichkov OFO



OPSUB - nazev
Barthova Marie
Barthova Marie
SantrGéek Bohumil
Vana Zdenék
Vanova Eva
Krémar Jaroslav



OPSUB - adresa

Gerhart Hauptmann Str. 8, Mergelstatten, Heidenheim, Némecko
Gerhart Hauptmann Str. 8, Mergelstatten, Heidenheim, Némecko
¢.p. 36, 56168 Lichkov

¢.p. 26, 56168 Lichkov

¢.p. 26, 56168 Lichkov

¢.p. 61, 56168 Lichkov



ID vlastnictvi Podil ¢itatel Podil jmenovatel Pravnivztah - ndzev

1486402611
1486402611
1486482611
1486443611
1486443611
17978070010

1

Y e

1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo

Parcela - vyméra
230
1201
358
575
575
263



Nazev druhu pozemku Nazev zplsobu vyuZiti pozemku
zastavéna plocha a nadvori

trvaly travni porost

zahrada

trvaly travni porost

trvaly travni porost

zastavéna plocha a nadvori



Parcela (formatovano)
Lichkov 683744, st. ¢. 173

Lichkov 683744, ¢. 118
Lichkov 683744, ¢. 92/1
Lichkov 683744, ¢. 917/5
Lichkov 683744, ¢. 917/5

Lichkov 683744, st. ¢. 204

Cislo LV (parcela)
134

134

206

173

173

10002



stavba - nazev ¢asti obce Stavba - nazev zpUsobu vyuZiti
Lichkov objekt k bydleni

Lichkov rodinny diim



Cislo LV (budova)
134

397



